CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 975/2020-DE cgs

Juiz de Fora, 08 de junho de 2020.

Excelentíssimo Senhor 	 Ans,nado viu Intrun.

Antônio Carlos Guedes Almas
Prefeito Municipal de Juiz de Fora

Assunto: Encaminha Substitutivo ao Projeto de Lei n° 239/2019

Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência, nos termos do caput do art. 39, da Lei Orgânica do
Município e do art. 226, do Regimento Interno da Câmara Municipal, o Substitutivo ao Projeto de Lei
n" 239/2019, de autoria da Vereadora Ana Rossignoli, aprovado por esta Casa Legislativa, que
"Institui o Programa 'Tempo de Despertar', que dispõe sobre a reflexão, conscientização e

responsabilização dos autores de violência doméstica e grupos reflexivos de homens, e dá outras
providências".

Atenciosamente,

Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n,  2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador.  29047
	 1/1

	Page 1